
СОВЕТ ВЕРХНЕСУБАШСКОГО Щ Г 1 :  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

О признании утратившими силу некоторых решений Совета 
Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан

В связи с изменениями действующего законодательства, на основании 
Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Верхнесубашское сельское поселение» 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Совет 
Верхнесубашского сельского поселения решает:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан от 02.03.2010 N 3 «О земельном 
налоге».
1.2. Решение Совета Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан от 22.04.2009 N 4/1 «Положение о 
бюджетном процессе в Верхнесубашском сельском поселении Балтасинского 
муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в интернет-ресурсе "Официальный 
портал правовой информации Республики Татарстан" и обнародовать путем 
размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан в составе Портала муниципальных образований 
Республики Татарстан (baltasi.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БАЛТАСИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЕ 
РАЙОНЫ ЮГАРЫ СУБАШ 

АВЫЛ ДИРЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

«06» февраля 2020 г.
РЕШЕНИЕ КАРА?

№ 132

Р.Б.Вафин


